licas non facientes plenam et expressam, ac de

verbo ad verbum de induito hujusmodi mentio¬

nem ; contradictores auctoritate nostra, appella¬

tione postposita, compescendo.

Datum Romae, apud sanctum Petrum V. Idus

Julii, pontificatus nostri anno septimo.

Jo. de Tremosnicz.

Bulla plumbea consueta.
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Idem Bonifaciu8 IX. pont. Rom, literis die 22. m. Januarii

a. 1397. Romae datis aedificationem capellae Corporis
Domini nostri Jesu Christi, et institutionem duorum
saltem hujus ecclesiae rectorum ratam habet, quarta
oblationum parte rectori parochiali reservata.

Bonifacius episcopus, servus servorum Dei, ail
futuram rei memoriam. Humilibus et honestis
supplicum votis libenter annuimus, illaque quan¬
tum cum Deu possumus, favoribus prosequimur
opportunis. Rxhibita siquidem nobis nuper pro
parte carissimi in Christo filii nostri Wenceslai,
Romanorum et Boemiae regis illustris, et dilecto¬
rum filiorum capitaneorum et confratrum confra-
triae corporis Domini nostri Jesu Christi Pragen-
sis petitio continebat, quod ipsi zelo devotionis
accensi, et cupientes terrena in coelestia et trans¬
itoria in aeterna felici commercio commutare,
de bonis eis a Deo collatis quandam capellam e^
lapidibus cum quibusdam altaribus in honorem et
sub vocabulo ejusdem corporis Domini nostri, et
sanctorum Felicis et Aucti in foro publicu novae
civitatis Pragensis, in loco largo et spatioso, ubi
etiam condemnati ad mortem ultimum supplicium
patiuntur, de consensu loci ordinarii, non tamen
in his, ut a nonnullis dubitatur, juris ordine legi¬
time observato, fundarunt, et etiam construxerunt,
quodque juxta ipsam capellam quoddam altum et
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spatiosum aedilicium ad modum turris quadrangu¬
laris, ut in eo nonnullae, quae imperiales nuncu¬
pantur, et aliae quam plures et diversae sacratis¬
simae sanctorum reliquiae certa die cujuslibet anni
ad hoc deputata, cum debita reverentia et honore,
prout clarae memoriae Carolus, etiam llomanorum
et Boemiae rex, praefati Wenceslai genitor, in
quodam aedificio ligneo in eodem foro reliquias
ipsas publice ostendi faciebat, pro tempore osten¬
dantur, aedificari et construi facere, non absque
magnis sumptibus et expensis inceperunt, ipsuim
que per eos sic inceptum aedificium rex, capita-
nei, et confratres praefati, prout quotidie faciunt,
augere et ampliare, praefatamque capellam pro
tribus vel saltem duobus presbyteris inibi perpe¬
tuo in divinis Domino servituris sufficienter dotare